ut fidelium animi ad sacra congressionis sollemnia efficaciter inflam-

mentur. 

Quid profecto aptius cogitari potest, quid salutarius ad christianae 

fidei vigorem augendum, quam cultus ac veneratio Augusti Sacramenti, 

quod proprie (( mysterium fidei » appellatur? Ipse autem Salvator noster 

ac Redemptor, sub velis Eucharisticis delitescens, sicut omni quidem 

tempore, ita in praesentibus rerum asperitatibus, omnes maerentes ac 

laborantes ad se iterum iterumque vocat, ut ad cor suum et sacrum 

Convivium perfugiant et maximo refrigerio ac solamine perfruantur; 

Ipse mortalium mentes ab effrenata fluxarum rerum cupiditate abstra

here exoptat, ut infinitos dilectionis suae thesauros participare possint. 

Nos igitur, quibus tantopere est cordi, ut sanctissimae Eucharistiae 
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honor ac decor magis magisque promoveatur atque fidelium bonum tam 

valido caelesti auxilio impensius in dies foveatur, celebrationi proximae 

quodammodo per Legatum Nostrum adesse ac praeesse percupimus. Te 

itaque, Dilecte Fil i Noster, qui, Romanae purpuraé splendore praeful-

gens, in capite Aequatoris urbe metropolitanam sedem regis, Legatum 

Nostrum eligimus ac renuntiamus, ut, Nostram gerens personam, Con

gressui Eucharistico ex omni Aequatoriana natione Guayaquilium cogen-

do. Nostro nomine Nostraque auctoritate praesideas. Pro certo autem 

habemus, te nobilissimo hoc munere esse fauste feliciterque perfuncturum. 

Qua quidem fiducia freti, in auspicium divinorum donorum et Nostrae 

praecipuae caritatis pignus, Apostolicam Benedictionem tibi, Dilecte 

Fili Noster, atque egregio Archiepiscopo Guayaquiliensi peramanter in 

Domino impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die x x v i n mensis Augusti, 

anno MDCCCCLVIII, Pontificatus Nostri vicesimo. 

P IUS PP . XI I 

A L L O C U T I O N E S 

I 

Iis qui interfuerunt Conventui VII, Romae habito, a « Societate inter

nationali pro sanguinis transfusione » indicto. * 

Le Congrès international pour la transfusion du sang, organisé par 

l 'Association internationale de même nom, Nous donne le plaisir de 

vous recevoir, Messieurs, et de Nous informer de vos activités. A la suite 

de vos réunions, se tiendra le V I I e Congrès International d'hématologie. 

Nous n'ignorons pas l ' importance accrue, que prennent dans la société 

contemporaine les problèmes du sang, ni la portée pratique des con

clusions et des résolutions, que vous serez amenés à adopter. Aussi som